WFO TFO Brixen

Finanzjahr / Anno finanziario

2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 08.01.2024 0! |Erdffnung Okonomatsdienst 2024 - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.000,00 3.000,00
2 | 30.01.2024 0( | Wandfarben fir Italienisch-Institut - Wandfarben flr Italienisch-Institu 2.2.1.1.01.02.999 40,00 2.960,00
3| 30.01.2024 Ot | Ankauf von Speicherkarten fur den Fotoapparat - Ankauf von Speicher | 2.2.1.1.01.02.006 86,00 2.874,00
4| 31.01.2024 0! | Kehrschaufeln fur die einzelnen Institute - Die Kehrschaufeln fir die ei 2.2.1.1.01.02.007 15,92 2.858,08
5| 31.01.2024 Ot | Preise "Politische Bildung" - Die Preise fiir den schulinternen Wettbewe 2.2.1.1.01.02.999 110,00 2.748,08
6 | 31.01.2024 0! | Spezielles Kopierpapier fiir die Grafik - Spezielles Kopierpapier fur die' | 2.2.1.1.01.02.999 54,00 2.694,08
7 | 31.01.2024 0! | Lebensmittel fiir den Tag der offenen Tur - Landerspezifische Lebensm | 2.2.1.1.01.02.011 19,91 2.674,17
8 | 31.01.2024 Ot | Material fir den Tag der offenen Tur - Material fur den Tag der offenen | 2.2.1.1.01.02.999 11,98 2.662,19
9 | 05.02.2024 0! | Sauerstofflasche - Sauerstofflasche 2.2.1.1.01.02.007 43,68 2.618,51

10 | 05.02.2024 Ot | Eintritte - Eintritte Pharmaziemuseum 2.2.1.2.01.99.999 85,00 2.533,51
11 | 05.02.2024 O! | Eintritte - Eintritte Pharmaziemuseum 2.2.1.2.01.99.999 85,00 2.448,51
12 | 05.02.2024 0! | Adapter HDMI-Displayport - Adapter HDMI-Displayport fir die neuen I 2.2.1.1.01.02.006 100,64 2.347,87
13 | 05.02.2024 0! | Schultafelfolie - Schultafelfolie fiir die Whiteboard im Raum C301 2.2.1.2.01.07.003 307,62 2.040,25
14 | 09.02.2024 0! | Olimpiadi di Italiano - Postspesen fiir Versendung Pakete 2.2.1.2.01.14.002 85,45 1.954,80
15| 09.02.2024 0! | Reinigungsmaterial - Reinigungsmaterial 2.2.1.1.01.05.006 7,49 1.947,31
16 | 09.02.2024 0! | Buromaterial - Papier 2.2.1.1.01.02.001 16,50 1.930,81
17 | 09.02.2024 0! | Postgebiihren - Versendung Personalfaszikel 2.2.1.2.01.14.002 12,85 1.917,96
18 | 09.02.2024 0! | Reinigungsmaterial - Glanzspuhlung fiir die Spulmaschine 2.2.1.1.01.05.006 6,00 1.911,96
19 | 09.02.2024 0! | Schlisselanhanger - Schlisselanhanger 2.2.1.1.01.02.999 196,45 1.715,51
20 | 21.02.2024 0! | Preise Campionati L2 und Erasmus - Preise Campionati L2 und Erasmu | 2.2.1.1.01.02.011 31,98 1.683,53
21| 21.02.2024 0! | Laborméntel Schiler XL - Labormantel Schiiler XL 2.2.1.1.01.02.004 165,00 1.518,53
22 | 21.02.2024 0! | Erweiterung der Notebooks in den Instituten - 3 externe DVD-Brenner 2.2.1.1.01.02.006 123,64 1.394,89
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23| 21.02.2024 0! | Eintritte Eishalle 5A WFO/T - Eintritte Eishalle 5A WFO/T 2.2.1.2.01.99.999 34,00 1.360,89
24 | 21.02.2024 0! | Eintritte Eishalle 5B, 4B, 3A WFO/T - Eintritte Eishalle 5B, 4B, 3A WFO 2.2.1.2.01.99.999 74,00 1.286,89
25| 21.02.2024 0! | Eintritte Eishalle 1B WFO/T - Eintritte Eishalle 1B WFO/T 2.2.1.2.01.99.999 36,00 1.250,89
26 | 21.02.2024 0! | Eintritte Eishalle 2A WFO/T - Eintritte Eishalle 2A WFO/T 2.2.1.2.01.99.999 32,00 1.218,89
27 | 21.02.2024 Ot | Eintritte Eishalle 2B WFO/T - Eintritte Eishalle 2B WFO/T 2.2.1.2.01.99.999 22,00 1.196,89
28 | 21.02.2024 Ot | Eintritte Eishalle 4A WFO/T - Eintritte Eishalle 4A WFO/T 2.2.1.2.01.99.999 30,00 1.166,89
29 | 21.02.2024 0! | Schlussel Facherschrank - Schliissel Facherschrank 2.2.1.2.01.07.003 4,50 1.162,39
30 | 22.02.2024 0! | Eintritte Projekt 1A WFO/T - Eintritte Projekt 1A WFO/T 2.2.1.2.01.99.999 38,00 1.124,39
31| 22.02.2024 0! | Eintritte Projekt 1A WFO/T - Eintritte Projekt 1A WFO/T 2.2.1.2.01.99.999 36,00 1.088,39
32| 22.02.2024 0! | Eintritte Projekt 1A WFO/T - Eintritte Projekt 1A WFO/T 2.2.1.2.01.99.999 42,00 1.046,39
33| 22.02.2024 0! | Eintritte Projekt 1A WFO/T - Eintritte Projekt 1A WFO/T 2.2.1.2.01.99.999 40,00 1.006,39
34 | 22.02.2024 0! | Lebensmittel fur das Labor - Lebensmittel flir das Labor 2.2.1.1.01.02.011 3,10 1.003,29
35| 22.02.2024 0! | Lebensmittel fir das Labor - Lebensmittel flr das Labor 2.2.1.1.01.02.011 5,49 997,80
36 | 26.02.2024 0! | Medaglie per i Campionati L2 - Medaglie per i Campionati L2 2.2.1.2.01.99.999 122,00 875,80
37 | 29.02.2024 0! | Gewindestange und Kleber - Gewindestange und Kleber Umkleide Turr | 2.2.1.2.01.07.004 17,00 858,80
38 | 29.02.2024 0( | Motiv-Klebefolien flir das Mathematik-Institut - Motiv-Klebefolien fiir d 2.2.1.1.01.02.001 118,36 740,44
39 | 29.02.2024 0( | Uhren fir verschiedene Institute - Uhren flir verschiedene Institute 2.2.1.1.01.02.005 55,00 685,44
40 | 29.02.2024 0! | Verbrauchsmaterial fir Mathe-Workshop - Verbrauchsmaterial fir Matt 2.2.1.1.01.02.001 42,43 643,01
41 | 29.02.2024 0! | Schlussel duplizieren MAC 4 - Schlissel duplizieren MAC 4 2.2.1.2.01.07.003 56,50 586,51
42 | 29.02.2024 0t | Sicherheitsschllssel duplizieren - Sicherheitsschllissel duplizieren 2.2.1.2.01.07.003 99,00 487,51
43 | 29.02.2024 0! | Stempelmarken Buchhaltungsjournal - Stempelmarken Buchhaltungsjc | 2.2.1.9.01.01.002 32,00 455,51
44 | 29.02.2024 0« | Stempelmarken Buchhaltungsjournal - Stempelmarken Buchhaltungsjc | 2.2.1.9.01.01.002 96,00 359,51
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WFO TFO Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

45 | 29.02.2024 Ot |25 Cover fur Tablet Lenovo Tab M10 Plus - 25 Cover flr Tablet Lenovo 2.2.1.1.01.02.006 194,00 165,51
46 | 29.02.2024 0f | 5m USB-C-Kabel fiir den Raum C301 - 5m USB-C-Kabel fiir den Raum 2.2.1.1.01.02.006 27,99 137,52
47 | 29.02.2024 0! | Aufladung SIM fiir die Alarmanlage - Aufladung SIM fiir die Alarmanla¢ | 2.2.1.2.01.05.002 80,00 57,52
48 | 29.02.2024 0! | Tabs fur Spulmaschine - Tabs fir Spilmaschine 2.2.1.1.01.02.999 8,55 48,97
49 | 29.02.2024 0! |Kleiderstange fir Lehrerzimmer - Kleiderstange fiir Lehrerzimmer 2.2.1.2.01.07.003 26,95 22,02
50 | 29.02.2024 0O« |2 HDMI-Adapter - 2 HDMI-Adapter 2.2.1.1.01.02.006 15,80 6,22

Summe Periode 1 3.000,00 2.993,78 6,22
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Finanzjahr / Anno finanziario

2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 6,22 6,22

1| 04.03.2024 O« | 1. Aufstockung Handverlag 2024 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.993,78 3.000,00
2 | 04.03.2024 0! | Klebefolie fiir das Italienisch-Institut - Klebefolie flir das Italienisch-In 2.2.1.1.01.02.001 64,54 2.935,46
3 | 04.03.2024 0! | Eintritte Kino - 20 Eintritte Kino Italienisch 2.2.1.2.01.99.999 200,00 2.735,46
4 | 04.03.2024 0! | Papier fiir den Plotter - Papier fur den Plotter - Plakatdruck 2.2.1.1.01.02.001 78,36 2.657,10
5| 04.03.2024 0! | Bolyai Teamwettbewerb - Bolyai Teamwettbewerb - Teilnahmegebihr 2.2.1.2.01.99.999 117,75 2.539,35
6 | 06.03.2024 0! | Geschrirrtiicher fur Servierwagen - Geschrirrtiicher fur Servierwagen 2.2.1.1.01.02.999 6,00 2.533,35
7 | 22.03.2024 0! | Eintritte Eislaufen verschiedener Klassen - Eintritte Eislaufen verschied | 2.2.1.2.01.99.999 324,00 2.209,35
8 | 22.03.2024 0! | Eintritte Eislaufen verschiedene Klassen an unterschiedlichen Tagen -t | 2.2.1.2.01.99.999 126,00 2.083,35
9 | 22.03.2024 0( | Verbrauchsmaterial FU Tarantel - Verbrauchsmaterial FU Tarantel 2.2.1.1.01.02.001 30,70 2.052,65
10 | 22.03.2024 0! | Verbrauchsmaterial FU Tarantel - Verbrauchsmaterial FU Tarantel 2.2.1.1.01.02.001 109,50 1.943,15
11 | 25.03.2024 0! | Eintritte Pharmaziemuseum - Eintritte Pharmaziemuseum fir die Klass | 2.2.1.2.01.99.999 155,00 1.788,15
12 | 25.03.2024 0! | DVD-Player und USB-Hubs fiir Klassen mit interaktivem Display - 3 DV | 2.2.1.1.01.02.006 170,94 1.617,21
13 | 25.03.2024 0! | Lebensmittel fir das Buffett von Operation Daywork - Lebensmittel fir | 2.2.1.1.01.02.011 127,98 1.489,23
14 | 27.03.2024 0! | Verbrauchsmaterial Campionati L2 - Verbrauchsmaterial Campionati Lz 2.2.1.2.01.99.999 97,13 1.392,10
15 | 27.03.2024 0! [ Erasmus+ Mobilitat mit Kaufbeuren - Erasmus+ Mobilitédt mit Kaufbeur 2.2.1.2.01.99.999 41,10 1.351,00
16 | 27.03.2024 O [ Erasmus+ Mobilitat mit Kaufbeuren - Erasmus+ Mobilitédt mit Kaufbeur 2.2.1.2.01.99.999 45,50 1.305,50
17 | 27.03.2024 O( [ Erasmus+ Mobilitat mit Kaufbeuren - Erasmus+ Mobilitédt mit Kaufbeur 2.2.1.2.01.99.999 13,50 1.292,00
18 | 27.03.2024 0! | Erasmus+ Mobilitat mit Kaufbeuren - Erasmus+ Mobilitat mit Kaufbeur | 2.2.1.2.01.99.999 77,70 1.214,30
19 | 27.03.2024 0! | Erasmus+ Mobilitat mit Kaufbeuren - Erasmus+ Mobilitat mit Kaufbeur | 2.2.1.1.01.02.011 28,01 1.186,29
20 | 27.03.2024 0! | Ufa-Messe in Jesolo - SiiBigkeiten fiir den Messestand 2.2.1.1.01.02.011 5,78 1.180,51
21| 27.03.2024 01 | UFA-Messe in Jesolo - Decomaterial UfA-Messe 2.2.1.2.01.99.999 5,80 1.174,71
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22 | 27.03.2024 0! | UFA-Messe in Jesolo - Decomaterial UfA-Messe 2.2.1.1.01.02.001 26,29 1.148,42
23 | 27.03.2024 0! | Postspesen - Briefmarken und 6 Einschreibebriefe 2.2.1.2.01.14.002 46,50 1.101,92
24 | 27.03.2024 0! | Erde fur Pflanzen - Erde flur Pflanzen 2.2.1.1.01.03.002 15,00 1.086,92
25| 27.03.2024 0! | Buromaterial - Bliromaterial gekauf am 26.02.2024 und 06.03.2024 2.2.1.1.01.02.005 146,17 940,75
26 | 27.03.2024 Ot | Lampen und Kleber - Lampen und Kleber 2.2.1.1.01.02.999 51,80 888,95
27 | 12.04.2024 0! | Steckdosen-Adapter - Steckdosen-Adapter fiir die Notebookwagen unc | 2.2.1.1.01.02.007 37,70 851,25
28 | 12.04.2024 0! | Tabs fur die Spulmaschine - Tabs fiir die Spilmaschine 2.2.1.1.01.02.999 5,70 845,55
29 | 12.04.2024 0t |1 HDMI-Adapter - 1 HDMI-Adapter 2.2.1.1.01.02.006 7,90 837,65
30 | 12.04.2024 0! | Preise/Buffett Padagogischer Tag - StBigkeiten als Preise Padagogisch: | 2.2.1.1.01.02.011 50,65 787,00
31| 12.04.2024 0! | Buffett Pddagogischer Tag - Pizza fiir Buffett Padagogischer Tag 2.2.1.1.01.02.011 84,00 703,00
32 | 12.04.2024 0! | Buffett Pddagogischer Tag - Safte fir Buffett Padagogischer Tag 2.2.1.1.01.02.011 7,78 695,22
33| 12.04.2024 0 | 1. Aufstockung des Okonomatdienstes 2024 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.304,78 3.000,00
34 | 16.04.2024 0! | Biologie-Labor - Schweineherz fiir den Biologie-Unterricht 2.2.1.1.01.02.011 15,96 2.984,04
35| 16.04.2024 0! | Biologie-Labor - Lebensmittel fir das Labor 2.2.1.1.01.02.011 14,95 2.969,09
36 | 24.04.2024 0! | Eintritte Technorama (Winterthur) - Eintritte Technorama (Winterthur) 2.2.1.2.01.99.999 798,00 2.171,09
37 | 24.04.2024 0! | Farbdosen und Bénder - Farbdosen und Bander fir das 13. Brixner Sp« | 2.2.1.1.01.02.999 49,70 2.121,39
38 | 24.04.2024 0! | Dachau Audioguides - Dachau Audioguides fiir die Klassen 5A WFO/T, 2.2.1.2.01.99.999 157,50 1.963,89
39 | 14.05.2024 0!« | Einschreibebrief Gehaltsamt - Einschreibebrief Gehaltsamt 2.2.1.2.01.14.002 9,65 1.954,24
40 | 14.05.2024 0O« [ Bahn- und Bustickets Teamwettbewerb Mathematik Innsbruck - Bahn- 2.2.1.2.01.99.999 136,80 1.817,44
41 | 14.05.2024 0! | Material fur die Ordentliche Wartung - Hausmeister - Material fir die C | 2.2.1.2.01.07.004 237,65 1.579,79
42 | 14.05.2024 O« |25 Falzbeine fir das Grafik-Institut - 25 Falzbeine fir das Grafik-Institi | 2.2.1.1.01.02.999 80,00 1.499,79
43 | 14.05.2024 Ot | Preise flr Kédnguru der Mathematik - Preise fir Kanguru der Mathemat | 2.2.1.1.01.02.999 226,85 1.272,94
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44 | 14.05.2024 0! | Briefmarken - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 6,25 1.266,69
45 | 14.05.2024 0! |Intersteno 2024 - Intersteno 2024 - 25 2.2.1.2.01.99.999 127,00 1.139,69
46 | 14.05.2024 0! | Diplome Bundesjugendschreiben - Diplome Bundesjugendschreiben 2.2.1.2.01.99.999 178,19 961,50
47 | 14.05.2024 0! |Audioguide KZ Dachau - Audioguide 14 Schiler*innen KZ Dachau 2.2.1.2.01.99.999 49,00 912,50
48 | 14.05.2024 0! | Audioguides KZ Dachau - 17 Audioguides KZ Dachau 2.2.1.2.01.99.999 59,50 853,00
Summe Periode 2 5.304,78 4.451,78 853,00
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WFO TFO Brixen

Finanzjahr / Anno finanziario

2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ——-- 853,00 853,00
1| 14.05.2024 0! | 2. Aufstockung des Okonomatdienstes 2024 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.147,00 3.000,00
2| 21.05.2024 0! | Eintirtte Aguntum - 39 Eintritte Aguntum 1A und 1B WFO/T 2.2.1.2.01.99.999 195,00 2.805,00
3| 21.05.2024 Ot | Erasmus+, Bayern-Zug-Tickets 4 Schiler - Erasmus+, Bayern-Zug-Tic | 2.2.1.2.01.99.999 55,20 2.749,80
4 | 22.05.2024 0! | Campionati L2 - Essensspesen Schiiler*innen Mailand - Campionati L2 2.2.1.2.01.99.999 196,60 2.553,20
5| 22.05.2024 0! | Campionati L2 - Zug- und Busspesen Mailand samt Eintritte Museen - 2.2.1.2.01.99.999 419,90 2.133,30
6 | 24.05.2024 0! | Englischbicher fiir die Bibliothek - Englischbicher fiir die Bibliothek (d 2.2.1.1.01.02.001 209,61 1.923,69
7 | 24.05.2024 0! | Papier fur Diplome ELC - Papier fir Diplome ELC 2.2.1.1.01.02.001 21,60 1.902,09
8 | 28.05.2024 0! | Teilnahembestatigung Bayerische Schiilerleistungsschreiben 2024 - Te 2.2.1.2.01.99.999 178,50 1.723,59
9 | 30.05.2024 0! | Lebensmittel fir das Labor - Lebensmittel flir das Labor 2.2.1.1.01.02.011 57,22 1.666,37
10 | 03.06.2024 0! | Eintrittskarten Minigolf - Maiausflug 4A TFO: Eintrittskarten Minigolf in 2.2.1.2.01.99.999 68,00 1.598,37
11 | 03.06.2024 0! | Eintritte Arena - Maiausflug 2B WFO/T: 2 Eintritte Arena (Volljahrige) 2.2.1.2.01.99.999 6,00 1.592,37
12 | 03.06.2024 O | Buffett Lesewettbewerb - Buffett flir Gber 100 Schiler*innen beim Les 2.2.1.1.01.02.011 540,00 1.052,37
13 | 04.06.2024 0! | Maiausflug 1B TFO: Verona Zugtickets - Maiausflug 1B TFO: Verona Zt | 2.2.1.2.01.99.999 185,50 866,87
14 | 04.06.2024 0! | Maiausflug 2B WFO/T: Verona Zugtickets - Maiausflug 2B WFO/T: Verc | 2.2.1.2.01.99.999 171,35 695,52
15 | 04.06.2024 0! | Maiausflug 3B WFO/V: Eintritte Seebad Kaltern - Maiausflug 3B WFO/\ | 2.2.1.2.01.99.999 100,00 595,52
16 | 04.06.2024 0! | Tabs fir die Spailmaschine - Tabs fiir die Spailmaschine 2.2.1.1.01.02.999 6,98 588,54
Summe Periode 3.000,00 2.411,46 588,54
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ——-- 588,54 588,54
1 | 04.06.2024 0! |2. Aufstockung des Okonomatdienstes 2024 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.411,46 3.000,00
2 | 05.06.2024 0! | Maiausflug 2A WFO/V 19 Zugtickets - Maiausflug 2A WFO/V am 29.05. | 2.2.1.2.01.99.999 142,00 2.858,00
3| 05.06.2024 O( | Maiausflug 2B WFO/V - Maiausflug 2B WFO/V am 29.05.2024: Verona 2.2.1.2.01.99.999 149,35 2.708,65
4 | 05.06.2024 0! | Maiausflug 1B WFO/T 17 Eintritte Trauttmannsdorff - Maiausflug 1B W 2.2.1.2.01.99.999 68,00 2.640,65
5| 05.06.2024 Ot | Preise fur den Lesewettbewerb - Preise fur den Lesewettbewerb 2.2.1.2.01.99.999 200,00 2.440,65
6 | 05.06.2024 0! | Klassen-Preis flr den Lesewettbewerb - Klassen-Preis fiir den Lesewet | 2.2.1.2.01.99.999 250,00 2.190,65
7 | 05.06.2024 O | Kulturreise 4A WFO/T Klorenz Kurtaxe - Kulturreise 4A WFO/T Klorenz 2.2.1.2.01.99.999 313,50 1.877,15
8 | 05.06.2024 O( | Maiausflug 2C TFO: Zugtickets und Audioversum - Maiausflug 2C TFO 2.2.1.2.01.99.999 473,50 1.403,65
9 | 05.06.2024 0! | 5B TFO Golfen - Klasse 5 B TFO: 2.2.1.2.01.99.999 120,00 1.283,65
10 | 05.06.2024 Ot | Maiausflug 2A TFO: Greifvogelschau - Maiausflug 2A TFO: Greifvogelsc | 2.2.1.2.01.99.999 110,00 1.173,65
11 | 05.06.2024 0! |Lebensmittel fir das Labor - Lebensmittel flir das Labor (ein Beleg vor | 2.2.1.1.01.02.011 15,38 1.158,27
12 | 05.06.2024 O« | Gutscheine hervorragende Leistungen - Gutscheine hervorragende Leit | 2.2.1.2.01.99.999 100,00 1.058,27
13 | 10.06.2024 0( | Nahrungsmittel und Zubehoér Chemie-Labor - Nahrungsmittel und Zub: | 2.2.1.1.01.02.011 133,53 924,74
14 | 27.06.2024 0! | Arbeitsbekleidung (Schirzen) - Arbeitsbekleidung (Schirzen) fir Schu | 2.2.1.1.01.02.004 100,00 824,74
15| 27.06.2024 0! | Glaser fir Schulfeiern - 204 Glaser fir Schulfeiern (Diplomverleihungs 2.2.1.1.01.02.005 194,00 630,74
16 | 03.07.2024 0! | Gutscheine - Gutscheine Musikgruppe 2 Diplomfeiern (28.06.2024 unc | 2.2.1.2.01.99.999 60,00 570,74
Summe Periode 4 3.000,00 2.429,26 570,74
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WFO TFO Brixen

Finanzjahr / Anno finanziario

2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ——-- 570,74 570,74
1| 04.07.2024 0! | 3. Aufstockung des Okonomatdienstes 2024 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.429,26 3.000,00
2| 11.07.2024 0! | Lizenz Website Olimpiadi L2 - Lizenz Website Olimpiadi L2 2.2.1.3.02.01.001 73,19 2.926,81
3| 11.07.2024 0O( | Campionati L2 - Escape room Trento - Campionati L2 - Escape room T | 2.2.1.2.01.99.999 66,98 2.859,83
4| 11.07.2024 0! | Erasmus+ Schiileraustausch Kaufbeuren - Erasmus+ Mobilitét - Schiile | 2.2.1.2.01.99.999 765,20 2.094,63
5| 25.07.2024 0! | Filz-Unterlagen Mdbel Lounge - Filz-Unterlagen Mdbel Lounge, zuschne | 2.2.1.1.01.02.005 21,00 2.073,63
6 | 30.07.2024 0! | Englischbicher fiir die Bibliothek - Englischblcher fiir die Bibliothek 2.2.1.1.01.01.002 31,16 2.042,47
7 | 14.08.2024 0! | Getranke Diplomverleihungsfeier - Getrédnke Diplomverleihungsfeier 2.2.1.1.01.02.011 91,80 1.950,67
8 | 14.08.2024 O0( | Maiausflug Audioversum Innsbruck 1B WFO/V (14 Schiiler) - MaiausflL | 2.2.1.2.01.99.999 334,20 1.616,47
9 | 14.08.2024 0! | Besuch Kolster Neustift (2B WFO/V) - Besuch Kolster Neustift (2B WFC | 2.2.1.2.01.99.999 40,00 1.576,47
10 | 14.08.2024 Ot | Maiausflug Innsbruck Escape Game 2A WFO/T - Maiausflug Innsbruck 2.2.1.2.01.99.999 705,30 871,17
11 | 14.08.2024 0! | Audiosplitter fir Fotostudio - Audiosplitter fiir Fotostudio 2.2.1.1.01.02.006 47,80 823,37
12 | 14.08.2024 O | Buromaterial fur die Mac-Rdume - Bluromaterial flir die Mac-Rdume 2.2.1.1.01.02.999 60,42 762,95
13 | 14.08.2024 0! | Buromaterial fur die Mac-Rédume - Blromaterial flr die Mac-Rdume 2.2.1.1.01.02.999 113,64 649,31
14 | 14.08.2024 0! | Wasserpest — Mikroskopieren - Wasserpest - Mikroskopieren 2.2.1.1.01.02.999 11,99 637,32
15 | 14.08.2024 O« | Schweineherzen - Sezieren - Schweineherzen - Sezieren 2.2.1.1.01.02.999 59,00 578,32
16 | 14.08.2024 0! | Gutschein Eis Lesewettbewerb - Gutschein Eis Lesewettbewerb 2.2.1.1.01.02.011 22,10 556,22
17 | 19.08.2024 0! | Tagestickets OBB - Tagestickets OBB - IBK Matheworkshop 1A und 1C | 2.2.1.2.01.99.999 177,00 379,22
18 | 19.08.2024 0! | Maiausflug 1C TFO - Minigolf - Maiausflug 1C TFO - Minigolf 2.2.1.2.01.99.999 48,00 331,22
19 | 19.08.2024 0! | Maiausflug 2B TFO - Audioversum IBK - Maiausflug 2B TFO - Audiover: | 2.2.1.2.01.99.999 273,60 57,62
Summe Periode 3.000,00 2.942,38 57,62
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WFO TFO Brixen

Finanzjahr / Anno finanziario

2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 57,62 57,62

1| 19.08.2024 0! |4. Aufstockung des Okonomatsdienstes 2024 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.942,38 3.000,00
2 | 26.08.2024 0! | Maiausflug 1A TFO - Meran - Maiausflug 1A TFO - Meran: Eintritte und 2.2.1.2.01.99.999 80,00 2.920,00
3 | 26.08.2024 0! | Sekretariatsspesen Parkausweise - Sekretariatsspesen Parkausweise K | 2.2.1.2.01.05.999 0,52 2.919,48
4 | 26.08.2024 0( | Rheinland-Pfélzisches Schilerleistungsschreiben - Rheinland-Pfalzische | 2.2.1.2.01.99.999 317,50 2.601,98
5| 30.08.2024 Ot | Kleber fur den Hallenboden - Kleber fir den Hallenboden 2.2.1.2.01.07.004 29,90 2.572,08
6 | 16.09.2024 0! | Reparatur Sitzflache Stuhl - Reparatur Sitzflache Stuhl 2.2.1.2.01.07.003 36,00 2.536,08
7 | 16.09.2024 0! | Papierwaren Wertetage FU 1. Klassen - Papierwaren Wertetage FU 1. k | 2.2.1.1.01.02.001 36,79 2.499,29
8 | 16.09.2024 O0( | Druckerpatrone - Druckerpatrone Drucker Bibliothek (dringend) 2.2.1.1.01.02.006 40,66 2.458,63
9| 26.09.2024 0! | Besuch Lumen Kronplatz - Besuch des Museums Lumen am Kronplatz 2.2.1.2.01.99.999 442,00 2.016,63
10 | 02.10.2024 O« | Besuch des Museums Lumen am Kronplatz - Besuch des Museums Lur | 2.2.1.2.01.99.999 204,00 1.812,63
11 | 06.10.2024 0! | Knetmasse (fur das Labor) - Knetmasse (flr das Labor) 2.2.1.1.01.02.999 8,99 1.803,64
12 | 06.10.2024 0! | Wasserpest (Bio-Labor) - Wasserpest (Bio-Labor) 2.2.1.1.01.02.999 5,70 1.797,94
13 | 06.10.2024 0! |Kleiderstange Lehrerzimmer - Kleiderstange Lehrerzimmer 2.2.1.1.01.02.005 9,11 1.788,83
14 | 06.10.2024 0! | Diverse Leseblicher - Diverse Lesebiicher 2.2.1.1.01.01.002 148,50 1.640,33
15 | 06.10.2024 0! | Dichtungen Reinigungsmaschine - Dichtungen Reinigungsmaschine 2.2.1.2.01.07.004 22,00 1.618,33
16 | 10.10.2024 0! | Drahtseil und Schrauben fir das Volleyballnetz - Drahtseil und Schraut | 2.2.1.2.01.07.004 19,60 1.598,73
17 | 11.10.2024 0! | Postspesen (Briefmarken, Einschreiben) - Postspesen (Briefmarken, Ei 2.2.1.2.01.14.002 52,65 1.546,08
18 | 11.10.2024 0! | Reinigungsutensilien, Servietten - Reinigungsutensilien, Servietten 2.2.1.1.01.05.999 78,96 1.467,12
19 | 11.10.2024 0! | Batterien, Reinigungstuch, Clips zur Rohrbefestigung - Batterien, Reini 2.2.1.1.01.02.007 30,65 1.436,47
20 | 11.10.2024 Ot | Reinigungsutensilien, Millsacke - Reinigungsutensilien, Millséacke 08.0 | 2.2.1.1.01.02.007 165,03 1.271,44
21 | 18.10.2024 0 | Eintritt/Fihrung Touriseum - Eintritt/Fiihrung Touriseum 3A WFO/T FU 2.2.1.2.01.99.999 128,00 1.143,44
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WFO TFO Brixen

Finanzjahr / Anno finanziario

2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 22.10.2024 0! | Material fir den FU-Unterricht 3. TFO - Material fiir den FU-Unterricht 2.2.1.1.01.02.999 38,16 1.105,28
23 | 22.10.2024 Ot | Diverses: Briefkasten, Schliisselanhanger, Schlissel u.a. - Diverses: B | 2.2.1.1.01.02.999 180,00 925,28
24 | 28.10.2024 0! | Eintritte Kloster Neustift 3A WFO/T - Eintritte Kloster Neustift 3A WFO, 2.2.1.2.01.99.999 68,00 857,28
25 | 28.10.2024 Ot | Eintritte und Flihrung Didzesanmuseum Hofburg 3B WFO/T - Eintritte 1 | 2.2.1.2.01.99.999 80,00 777,28
26 | 29.10.2024 0! | Eintritt/Fiihrung Touriseum 3B WFO/T FU-Woche (11 Schiler) - Eintritt | 2.2.1.2.01.99.999 88,00 689,28
27 | 11.11.2024 Ot | Lebensmittel flr das Labor - Lebensmittel fiir das Labor 2.2.1.1.01.02.011 23,51 665,77
28 | 11.11.2024 0! | Verbrauchsmaterial Labor - Verbrauchsmaterial Labor Gaskartuschen v | 2.2.1.1.01.02.999 109,10 556,67
29 | 27.11.2024 0! | Beitrag Eintritte - Eintritte fir das Erzahlkunstfestival JUKAS Brixen 2.2.1.2.01.99.999 105,00 451,67
30 | 28.11.2024 Ot | Verbrauchsmaterial fir Hygiene - OB fiir Schilerinnen in Notfallen 2.2.1.1.01.05.999 11,16 440,51
31| 28.11.2024 0! | Papierwerkstatt fur Grafik - Farbwalze, Linolplatte 25x30com 2.2.1.1.01.02.999 122,00 318,51
32 | 02.12.2024 0Ot | Verbrauchsmaterial - Toner 2557 HCP CF259A 3000 2.2.1.1.01.02.001 134,55 183,96
33 | 04.12.2024 01 | Waschmittel fir Schulleibchen - Waschmittel fur Schulleibchen 2.2.1.1.01.02.999 4,49 179,47
34 | 06.12.2024 0! | Verbrauchsmaterial flirs Labor - Elektro Reichhalter - Besteckeinsatz ! 2.2.1.1.01.05.999 46,00 133,47
35 | 06.12.2024 0! | Gerate und Maschinen - 3 Speicherkarten fir Dronen und Podcast Stuc | 2.2.1.1.01.02.006 88,00 45,47

Summe Periode 6 3.000,00 2.954,53 45,47
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WFO TFO Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 7

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 45,47 45,47
1| 12.12.2024 0! |5. Abrechnung des Handverlages 2024 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.954,53 3.000,00
2| 12.12.2024 0! |Bibliotheksbuch - Buch Sprachkurs fiir Sprachférderung - neue Integre | 2.2.1.1.01.01.002 16,83 2.983,17
Summe Periode 7 3.000,00 16,83 2.983,17
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